Verksamhetsberattelse 2016
Vastra scoutdistriktet
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Inledning

2016 har varit ett ar av konsolidering. Vi fortsétter att bygga relationer och framfor allt genomfoéra det
som gagnar verksamheten. Det betyder att aret har innehallit valkanda arrangemang som distriktets
medlemmar ar vél bekanta med.

Ett nytt inslag var arrangemanget Regionen runt dar deltagarna fick tillfalle att utforska hela varat
distrikt. Arrangemanget avslutades med gemensam samling.

Styrelse

Till styrelse valdes:

Ordférande Sven Nilsson Glasberget 2016
Vice ordférande  Anders Odman Utby 2016-2017
Sekreterare Susanne Andersson Stora Levene 2015-2016
Kassor Carl Persson Utby 2015-2016
Ledamot Marie "Mia” Sodergren Molnlycke 2015-2016
Ledamot Gunnel Johansson Timmersdala 2016-2017

Styrelsen har haft fyra protokollférda sammantraden under aret.

Revisorer Claes Uhlin Boras 2016-2017
Hakan Helzenius Utby 2016
Revisorssuppleant
Rolf Carlsson Utby 2016
Valberedning Nisse Karlsson sammankallande Utby 2016
Sofie Linde Utby 2016

Andrea Manleitner Skovde/Skultorp 2016



Medlemmar

Distriktet bestod av 19 karer. Sarskilt gladjande &r att
Glasbergets scoutkar i Mélndal har startat upp
scoutverksamhet under aret.

KAR 0-5ar 6-7 ar 8-11 ar 12-14 &r 15-18 &  19-254r + 26 Summa 2015
Angered - - - - - - 3 3 8
Borés - 1 25 5 3 2 9 45 45
Dals-Ed - - 21 7 2 2 11 53 53
Glasberget - - 4 9 - - 7 20 2
Jonsered 2 - 14 6 7 5 9 43 37
Kinnarumma - 2 13 3 3 2 9 32 49
K- Lindome - - - - - - 6 6 5
MalInlycke - - 55 26 15 4 30 130 129
Nossebro - 9 25 8 6 - 7 55 57
Reftele - - 19 15 8 3 14 59 54
Sk-Hallum - 2 8 16 6 7 20 59 45
Skene - - 10 6 6 - 9 31 16
Skovde-Skult 7 10 - 1 3 9 30 31
Stora Levene 1 - 47 19 11 9 16 103 114
Timmersdala - - 42 30 7 4 7 90 80
Trollhattan - - 22 3 5 1 5 36 40
Utby 2 20 74 41 18 9 39 203 239
Varberg - - 33 5 8 3 10 59 69
Atran : . - - 2 - 15 17 19
SUMMA 4 23 413 193 106 58 222 1019 1130
Ovriga uppdrag

Styrelsen tillsammans med inbjudna representanter fran distriktets karer traffade delar av
forbundsledningen for att diskutera verksamhetsutvecklarnas framtida arbete.

Rolf Carlsson representerade under aret distriktet i Géteborgs IOGT-NTO:s distriktsrad.

Sibban Andersson och Gunnel Johansson har bevakat Scouternas utbildningar.

Utbildning och andra arrangemang

Arrangemangstraff/Distriktsrad
Arrangemangstraffen i Molnlycke den 10 januari samlade 25 deltagare och grunden till arets
arrangemangsplan sattes.



Ledarskapson

Under aret har 23 ledare och utmanare fran distriktet genomgatt Leda scouting vid tva olika tillfallen.
Bada kurserna hade Sibban Andersson och Gunnel Johansson som kursledare. Dessutom har det i
samband med dessa kurser genomforts Trygga moten-utbildningar. Efter dessa bada kurser ar
deltagarna godkanda for att vandra runt pa 6n och ta del av de kurser som &r intressanta.

Skidresa

Distriktets skidresa till Hovfjéllet och
Sunne, med 6vernattning pa Ransberg,
samlade den har gangen 65 deltagare. Det
blev tva harliga skiddagar med varierat
vader. Pa lordagskvallen at vi tillsammans
en god grillbuffé. Ansvariga for skidresan
var Birgitta Persson och Susanne
Andersson.

Distriktsarsmote

En s6ndag i mars traffades 31 ombud och andra intresserade till distriktsarsmote i Boras. Det var ett
mycket trevligt arsméte med bra diskussioner, god mat, god stamning och en harlig avslutning i Boras
djurpark. Tack Boraskaren.

Aventyrar hajk, West Side story

Under 24 timmar deltog 22 aventyrarscouter i en stadsjakt genom Goéteborgs kollektivtrafik. Med
mobil och sparvagnskort i hogsta hugg jagade patrullerna kulturella sevardheter ver staden samtidigt
som det gallde att inte bli upptackt av de andra patrullerna. Efter lunch gick jaktstarten fran Frélunda
torg i soder till Angered Centrum i norr. Dagen avslutades med en kvall pa Sillviks sommarhem med
tacos. Ansvariga for hajken var Nisse Karlsson, David Nilsson, Jonatan Lorentz och Peter Hultqvist.



Norporeé

Den forsta helgen i juni, i stralande solsken, samlades ca 150 deltagare fran ?? karer pa Ekehagens
forntidsby for Norporeé. Pa lordag formiddag fick alla en fin guidning runt omradet och fick veta
massor om hur man forvarade mat, gjorde verktyg, och fangade djur med forfarliga fallor. Efter
guidningen var det manga som provade pa att paddla i stockbatar, hacka flinta, kolla pa vildsvinen
eller kela med den nyfikna kon och kalven som strovade fritt pa lagerangarna.

I sann Norporee-anda hade karerna med olika aktiviteter som alla fick testa och vi hade forstas
lagerbal. Alla deltagare av fick ocksa sova en natt i nagot av alla tidstypiska hus som finns i fornbyn,
den andra natten samsades vi med kon och kalven. Ansvariga for arrangemanget var Ingvar Johansson
och Mia Sodergren.

Ledarsegling

Den 9 juli bjod Varberg in bjudit till ledarsegling. Fyra ledare fran Utby och tre fran Varberg seglade
karens tva Meginjollar ut till Tarnskar, dar vi at lunch pa klipporna. Vinden var stark men de
skyddande stenreven utanfor hamnen gjorde att vi kunde &gna eftermiddagen at att 6va pa kryss, lans
och slor utan grov sjo. Fartfylld segling, sol och trevligt séllskap Ansvariga for arrangemanget var
Varbergskaren.

Bunge Jump
Ca 200 st. av distriktets scouter och ledare deltog pa forbundslagret, Bunge Jump, som r
holls pa Gotland. Lagret samlade drygt 750 deltagare och lagrets tema var Fantasi '
och Kreativitet.

Under veckan erbjods flera spannande aktiviteter.

- Havsbad, lagerbal och beachparty.

- Hajk pa Faro for utmanare och aventyrare.

- En heldag i Visby.

- Eget filmarbete patrullvis samt filmkvall.

- Lagerspelet - kreativa uppdrag runt hela lageromradet

Distriktet runt

Med Vasttrafiks kort, Regionen runt 24 timmar, passade ett tiotal ledare i

Vastra distriktet pa att resa runt i distriktet med hjélp av tag, buss, sparvagn och

bat/farja. Tva och tva eller ensam besoktes Tjoloholm slott, Stromstad, Brannd, Boras badhus,
Mariestad och Lidkoping mm. Pa kvallen samlades alla i Alingsas, berattade om sina resor och visade
bilder och &t kvallsmat tillsammans. Overnattning pa Villa Plantaget i Alingsas och darifran fortsatte
en del sina resor medan andra akte hem beroende pa hur man hade disponerat sina biljetter. Tack sager

arrangorerna Monika Uhlin och Gunilla Karlsson. '> . .
W vasttrafik
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Upptéckardag

Den 1 oktober var det dags for upptackardag i Mélnlycke. Vi gav oss in i Harry Potters vérld och fick
folja med Hagrid pa mystiska végar till Diagongrand. Dér fick vi tillverka var trollstav hos Olivanders,

ta ut pengar pa Gringotts, kopa bocker av Gyllenroy Lockman och lara oss

trollformler av den

mystiske bartendern pa Lackande kitteln. Sen fortsatte vi var fard genom den forbjudna skogen till

Hogwarts dér vi blev indelade i elevhem och sen fick vi ga pa olika lektion

N R P B A

Julbord
23 av 28 av de som kvalificerat sig till distriktets julbord tog chansen att fa
batfard och god mat pa Alvsborgs fastning.

er; quidditch,
mugglarstudier,
forvandlingskonst,
trolldryckskonst mm.

Efter avslutad utbildning
var det dags att aka hem for
gasterna men Molnlyckes
upptéckare valde att sova
Over i de fasta vindskydden
som fanns pa plats.
Ansvariga for
arrangemanget var Eva
Kilnds och Ing-Britt
Lindblad med hjalp av
Molnlyckekarens utmanare.

njuta av en fantastisk

Information

All information fran distriktsstyrelsen har gatt ut via mail antingen till karordférandena eller till alla

distriktets medlemmar 6ver 17 ar. Mailen har utgatt fran de adresser som fi

Engagemang i IOGT-NTO, NSF och Scouterna

nns i Madicken.

Manga av distriktets ledare och utmanare ar engagerade pa forbundsplan i NSF, Scouterna och i

IOGT-NTO saval nationellt som internationellt.



Ekonomi
Distriktets huvudsakliga finansiering ar regionbidrag fran Vastra Gétaland.

Slutord
Forandringens tid &r nu

Under 2016 stalldes varlden pa anda, till och med dnnu mer &n dret innan. 2016 var aret da
Storbritannien bestamde sig for att lamna EU och ndr man valde en miljardar och industriman utan
nagon politisk erfarenhet till president i USA. Over hela Europa blaser en vind av mer hégervriden
politik och i ett antal lander sitter det nu regeringar som stiftar lagar som begransar migration och
manniskors fri- och réttigheter. Nar det dr demokrati blir det inte alltid som jag tdnkt mig...

Scouting har alltid varit ett stort fredsprojekt. Det startade med att en man vill ge ungdomar en
meningsfull fritid och nar det véxte till en varldsrorelse sd uppmuntrades méten dver granser for att
forhindra krig. Om man lar kanna sina grannar minskar risken att man vill sla ihjal dem. Det ar lika
sant idag som det var nar Baden Powell holl sitt beromda fredstal pa Jamboree i Holland 1937. Det
tycks bli allt viktigare att vi inom scoutrdrelsen fortsatter att prata om fred, frihet, méanniskors lika
varde och manskliga rattigheter. Under 2016 blev det tydligt att vi behdver prata om en sak till:
Kallkritik. | dagens samhélle ar det allt fler som far sina nyheter uteslutande fran sociala medier, inte
minst bland vara scouter. | samband med omréstningen till Brexit i Storbritannien och presidentvalet i
USA sa baserade manga sina val pa saker de last pa Facebook eller Twitter, helt utan nagon form av
kéllkritik eller annan referens. Vi pratade om “bubblor av information” dér olika asikter kunde blasa
upp sig sjalva eftersom man bara fick reda pa asikter som forstarkte det man redan tankte.

Det kan tyckas avlagset for var verksamhet att tala om kallkritik pa natet, men den bubbla som vuxna
hamnar i pa natet ar formodligen annu tydligare for barn och unga. De laser formodligen aldrig
tidningen eller tittar pa nyheterna pa TV. De lever bara i sin egen bubbla med sina vanner och sina
influenser och nar saker hander dar, sa blir det mycket mer direkt och akut an det kanske behover bli
for oss vuxna. Darfor tror jag det ar mycket viktigt att vi pratar om de hér sakerna med vara scouter.
Hur det skall ga till, det vet jag inte, men lyckligtvis ar jag inte ensam i scoutvarlden. Tillsammans kan
vi sakert hitta satt att fostra vara scouter inte bara till goda varldsmedborgare, utan dven goda till goda
cybermedborgare. Inte s att scouting skall ut pa natet, utan att vi inser att natet pa valdigt manga satt
har blivit en viktig del av scouting, vare sig vi vill eller inte.

Styrelsen for Vastra Scoutdistriktet

Stora Levene 2017-02-12

Sven Nilsson Anders Odman Susanne Andersson Carl Persson

Gunnel Johansson Marie Sodergren



Vastra scoutdistriktet av NSF
Balansrakning

Ingdende balanser 2016-01-01 Vastra scoutdistriktet

Tillgangar
Likvida medel
Kassa

Plusgiro
Foretagskonto
Enkla Spar

Summa

Fodringar

Fodringar
Summa

Langsiktiga tillgangar
Specialinlaningskonto
God Fond 1

God Fond 2

Robur

Summa

Summa tillgangar

Not 1
Not 2

Not 3

0,00 kr
0,27 kr
924 225,50 kr
996 804,93 kr

1921 030,70 kr

Not

50 870,00 kr 2
50 870,00 kr

544 481,35 kr
434 594,05 kr
273 184,62 kr
209 559,14 kr

1461 819,16 kr

3433 719,86 kr

Skulder och eget kapital

Kortfristiga skulder
Leverantorskulder

Diverse

Summa

Langfristiga
skulder
Utvecklingsfond
Summa

Eget kapital

Balanserat resultat

Summa

16 283,89 kr
3 450,00 kr

19 733,89 kr

1 000 109,09 kr
1 000 109,09 kr

2413 876,88 kr

2413 876,88 kr

Summa skulder och eget kapital

Okanda inbetalningar till vart konto

Lan till Meginjolle Varbergs scoutkar

Obetalnda rékningar

Livat

3433 719,86 kr

Not 3

Not 1



Vastra scoutdistriktet av NSF

Resultatrakning 2016-01-01 - 2016-12-31
Resultat

Verksamhetsinkomster 390 662,00 kr
Verksamhetsutgifter 206 148,40 kr
Verksamhetsresultat 184 513,60 kr
Finansiella intikter 93 776,04 kr
Finansiella utgifter - kr
Finansiellet resultat 93 776,04 kr

Arets resultat 278 289,64 kr



Vastra scoutdistriktet av NSF

Resultatrakning 2016-01-01 - 2016-12-31

Specifikation

Regionbidrag

Skidresa

West Side Stroy
Norporee
Ledarsegling

Distriktet Runt
Upptickardag
Inspirationsdag

Bunge Jump
Distriktsstyrelse
Arsmoéte Planeringsdagar
Ledarvard

Resebidrag

Bryggan Utbildning
Bidrag scoutupplevelse
Medlemskap

Administrativa kostnader
Ovrigt
Skatasstugan

Summa Verksamhet

Arets verksamhetsresultat

Rinta

Virdeforindring fonder

Summa finansiellt

Ovrigt

Inkomster
Utfall

344 658,00 kr
43 645,00 kr

2 359,00 kr

390 662,00 kr

184 513,60 kr

0,00 kr
93 776,04 kr

93 776,04 kr

Budget
200 000 kr
40 000 kr

240 000,00 kr

0,00 kr

Auvgift till Skatas stugan 8000:-

Utgifter
Utfall

70 090,00 kr
10 656,00 kr
13 328,00 kr

4 439,00 kr
492,40 kr

40 300,00 kr
8 885,67 kr
29 824,00 kr
13 079,00 kr
456,95 kr

3150,00 kr
1100,00 kr

1 803,38 kr
8 544,00 kr

Budget

60 000 kr
15 000 kr
40 000 kr

6 000 kr
15 000 kr
10 000 kr
20 000 kr
30 000 kr
10 000 kr
40 000 kr
15 000 kr
10 000 kr
20 000 kr
20 000 kr

2000 kr

4 000 kr
5000 kr
8 000 kr

206 148,40 kr 330 000,00 kr



Vastra scoutdistriktet av NSF

Balansrakning

Utgaende balanser 2016-01-01 Vastra scoutdistriktet

Tillgangar
Likvida medel
Plusgiro
Foretagskonto
Enkla Spar

Summa

Fodringar

Fodringar
Summa

Langsiktiga tillgangar
Specialinlaningskonto
God Fond 1

God Fond 2

Robur

Summa

Summa tillgangar

Not 1
Not 2

51 352,89 kr
1087 512,59 kr
996 804,93 kr

2135670,41 kr

Not
28 750,00 kr 2

28 750,00 kr

544 481,35 kr
485 215,45 kr
305 005,10 kr
220 893,30 kr
1 555 595,20 kr

3720 015,61 kr

Skulder och eget kapital
Kortfristiga skulder

Leverantorskulder 8 000,00 kr

Diverse 27 740,00 kr Not 1
Lagerfond 250 000,00 kr
Summa 285 740,00 kr

Langfristiga skulder

1 000 109,09 kr
1 000 109,09 kr

Utvecklingsfond
Summa

Eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

2413 876,88 kr
20 289,64 kr

Summa 2 434 166,52 kr

Summa skulder och eget kapital
3720 015,61 kr

Okanda inbetalningar till vart konto
Lan till Meginjolle Varbergs scoutkar

0,00 kr



